
Východočeský pohár mládeže přinesl Jičínu bronzovou medaili 
 
Závěrečný finálový turnaj 4. ročníku Východočeského poháru mládeže hostila čtyřdráha v 
Rychnově nad Kněžnou. Po napínavém boji uhájilo družstvo Trutnova prvenství, i když se 
jim nedařilo podle jejich představ. Rozhodl až celkový průměr z průměru drah, který byl 
přece jen podstatně vyšší než v případě domácího celku Rychnova nad Kněžnou. Druhý turnaj 
vyšel skvěle i mladému týmu SKK Jičín, když trojice dívek M.Morávková 226, N.Portyšová 
248 a M.Víchová 249 předčila o tři kuželky i vítězný Trutnov!  
 
Díky 723 vybojovala druhé místo, pouhou kuželku za vítězným domácím celkem! 
V konečném účtování pak Jičín bral třetí příčku, pouhý bod za nejlepším duem. Mladé 
jičínské kuželkářky se prosadily i v pořadí jednotlivců, když mezi dívkami nenašly 
konkurentky a v absolutním pořadí 29. hodnocených kuželkářů a kuželkářek se seřadili na 
krásném čtvrtém až šestém místě v pořadí Porytšová (233,6), Víchová (232,9) a Morávková 
(232,6). 
 
Výsledky 2. finálového turnaje 
1. TJ Start Rychnov I 724 8 
D. Abel 231, O. Lepka 236, D. Urbánek 257 
2. SKK Ji čín 723 7 
M. Morávková 226, N. Portyšová 248, M. Víchová 249 
3. TJ Lok. Trutnov 720 6 
E. Kammelová 236, M. Plšek 234, D. Ryzák 250 
4. SKK Náchod II 694 5 
A. Lokvencová 234, K. Majerová 234, K. Vítková 226 
5. SK Solnice 679 4 
J. Vondráček 243, M. Vondráček 209, P. Nosek 227 
6. KK Vysoké Mýto 658 3 
M. Johan 200, V. Perchlík 238, D. Stránik 220 
7. TJ Start Rychnov II 638 2 
J. Hanzlík 184, M. Poloch 230, M. Stančík 224 
8. TJ Červ. Kostelec 0 0 
 
Konečné pořadí 4. ročníku 2011–2012 
1. TJ Lok. Trutnov 18 721,2 
2. TJ Start Rychnov I 18 695,0 
3. SKK Ji čín 17 692,3 
4. SK Solnice 12 646,2 
5. KK Vysoké Mýto 9 632,5 
6. SKK Náchod II 9 624,8 
7. TJ Start Rychnov II 5 624,8 
8. TJ Červ. Kostelec 2 635,4 
 
Soutěž jednotlivců -cCelkem hodnoceno 29.hráčů a hráček 
1. Ryzák D. Lok. Trutnov 249,0/7 
2. Lepka O. Rychnov n. K. 1 244,1/7 
3. Plšek M. Lok. Trutnov 242,7/7 
4. Portyšová N. SKK Jičín 233,6/7 
5. Víchová M. SKK Jičín 232,9/7 
6. Morávková M. SKK Jičín 232,6/7 



7. Kammelová E. Lok. Trutnov 231,5/4 


